
UCHWAŁA NR XXI/509/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu nr 7 w Gdyni ul. Władysława IV 56

Na podstawie  art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 58 ust.1 i 6 w związku z art. 3 pkt 1 i art. 5c pkt 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.1)) 
oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz., 
624 z późn. zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje :

§ 1. Nadaje się imię „Bursztynowa Siódemka” Przedszkolu nr 7 w Gdyni, ul. Władysława IV 56.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 czerwca 2016 r.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z  2014 r. , poz. 7;  z  2015 r. poz. 357,  1045, 1418;  z  2016 
r.     poz. 35,  64.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w : Dz. U. z  2002 r. Nr 10, poz. 96; z  2003 r. Nr 146, poz.1416;  z 
2004 r.    Nr 66, poz. 606;  z 2005 r. Nr 10, poz. 75; z 2007 r. Nr 35, poz. 222.

Id: 3CDFC696-B532-4C54-87BA-21B840ACE109. Podpisany Strona 1




